
 

ZARZĄDZENIE  NR 114/SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  17 sierpnia  2022 r. 

  
w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

 Na podstawie art.30 ust. 1 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

dodatku węglowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje : 

 § 1. Upoważniam Panią Hannę Maciejewską  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji w sprawach, dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego. 

         § 2. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży upoważniam 

Panią Zuzannę Mrówczyńską  do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji w sprawach, 

dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

          § 3. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży upoważniam 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży tj.:  

1).  Panią Beatę Pantlinowską – inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 

2).  Panią Ewelinę Lewandowską - inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 

3).  Panią Magdalenę Szroeder – inspektora ds. obsługi administracyjnej świadczeń z pomocy 

społecznej,  

do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego. z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych dotyczących odmowy przyznania dodatku węglowego, uchylenia oraz 

rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku węglowego. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.     

 


